
        ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2          

Via Petrarca , 31 - 07021  ARZACHENA (OT) 
C.F. 91024940909 - Tel/fax 0789/82050-81369  

ssic834004@istruzione.it - ssic834004@pec.istruzione .it 
  www.scuoladiarzachena.it 

 

 

Prot. (vedi segnatura)       Arzachena, 05/05/2020 
  

 

       Ai Genitori interessati 

Ai Docenti dell'Istituto 

 Al sito web  

Atti 

 

  

  

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria comodato d’uso gratuito strumenti per la didattica 

a distanza tablet.  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

  

Visto il Decreto legge n.18 del 17 marzo 2020 per lo stanziamento di fondi alle scuole 

per l’acquisto di materiale informatico per realizzare la Didattica a distanza;  

  

Visto l’acquisto da parte dell’Istituto di n.56 tablet che saranno dati in comodato d’uso 

gratuito;  

  

Viste le richieste pervenute all'Istituto;  

  

DISPONE  

  

La pubblicazione della graduatoria per l’assegnazione in comodato d’uso di un tablet 

all’albo on line di questa Istituzione Scolastica in data 05/05/2020.     

Il presente decreto viene pubblicato in data odierna al sito dell’Istituto all’indirizzo: 

www.scuoladiarzachena.it 

mailto:ssic834004@istruzione.it


In virtù del numero di domande è stato possibile assegnare un dispositivo per la 

didattica a distanza a ciascun alunno o coppia di alunni, se fratelli o sorelle frequentanti 

l'Istituto (ad eccezione degli alunni Bes che riceveranno un dispositivo individuale anche 

se appartenenti allo stesso nucleo familiare). 

In assenza di reclami, il giorno 8 maggio 2020 le graduatorie saranno considerate 

definitive. 

Ai genitori degli alunni beneficiari sarà consegnato a domicilio, tramite la Protezione 

Civile, il tablet munito di custodia protettiva nei giorni 8, 9 e 10 maggio 2020 (a partire dal 

pomeriggio del giorno 8). 

Alla consegna verrà fatto firmare, al genitore che ha presentato la domanda, il 

contratto di comodato d'uso gratuito in duplice copia. 

Si raccomanda di conservare le scatole dei dispositivi assegnati e di non rimuovere le 

etichette apposte. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                     Dott.ssa Paola Difresco 

                                                                                                   Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa 
                                                                                                   ai sensi dell’art. 3, comma 2, D. Lgs. n. 39 del 12/02/1993 

 


